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PRESSEMEDDELELSE

Boligmesse med ny energi

Der er masser af aktivitet i udstillingen i Middelfart som optakt til
efterårets Byg Om og Forny. Den 20.-21. september forvandler
udstillerne endnu engang Byggecentrums 18.000 m2 udstillingsareal
til et mekka for boligejere, der søger ny inspiration og gode ideer. Som
noget helt nyt kan de besøgende få energisparetips til boligen.

Der er fuld gang i arbejdet med at forny og forbedre standene i
Byggecentrums udstilling i Middelfart. Når dørene åbner for efterårets Byg om
og Forny messe, vil der derfor være helt nye ideer og friske indtryk at hente
for boligejeren, der gerne vil friske boligen op med større eller mindre bygge-
og anlægsprojekter.

Over halvdelen af de 300 stande er bemandede hele weekenden, og det giver
gæsterne en enestående mulighed for at samle indtryk og spørge ind til
fordele og ulemper ved de enkelte produkter.

Et helt særligt udstillingsareal, Energi-Zonen, er under opførsel. Her vil
boligejeren fremover kunne hente gode tips til at forbedre energieffektiviteten
i boligen og dermed spare på både vand-, varme- og el-regningen - og
samtidig skåne miljøet.

Borgmesteren åbner messen
Middelfarts borgmester, Steen Dalstrøm, åbner Byg Om og Forny-messen den
20. september kl. 10.00: ”Jeg giver min fulde opbakning til et godt lokalt
arrangement. Byg Om og Forny er en tilbagevendende og god inspirationskilde
for boligejere – ikke mindst på energiområdet, hvor Energi-Zonen fremover vil
være med til at sætte fokus på alt det, boligejeren selv kan gøre for at spare
på energien og skåne miljøet. Som helhed passer Byg Om og Forny derfor
godt til Middelfart Kommunes ambitiøse energispareprofil”, siger Steen
Dalstrøm.

Udstillingschef i Byggecentrums udstilling i Middelfart, Liselotte Gless, siger:
”Jeg er glad for, at Byggecentrum kan bidrage med information og viden om
energi og miljø. Med oprettelsen af Energi-Zonen samler vi vigtige aktører, der
med plancher, stande og aktiviteter medvirker til at oplyse både professionelle
og private boligejere om de muligheder, der er for at foretage
energibesparelser i vores bygninger til alles fordel.”
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Gratis byggeråd og foredrag
På Byg Om og Forny kan boligejere også få gratis byggeråd og høre
spændende foredrag om indretning med Neo Feng Shui, maling af udendørs
træværk og om indretning af bad og garderobe.

FAKTA:
Byg Om og Forny hos Byggecentrum i Middelfart 20.-21. september.
Messen er åben fra 10.00 til 17.00 begge dage.

Foredrag:

Kl. 11.00: Neo Feng Shui – Indretning med mening
Hvordan påvirker de fysiske rammer os, og hvordan kan vi med få ændringer
få en bedre balance og få mere energi og overskud i hverdagen.

Kl. 13.00: Hvorfor male udendørs?
Hvad er det egentlig, vi beskytter imod, når vi maler det udendørs træværk?
Og hvordan beskytter vi bedst muligt lærketræ, cedertræ og lignende? Kom og
hør malermestrenes egne råd og anbefalinger.

Kl. 14.00 Indretning af bad og garderobe
Smart design og sund fornuft skal gå hånd i hånd, hvis man skal have en
optimal indretning af badrum og garderobe. Det nytter ikke, at det ser trendy
ud og så er til daglig irritation. Kom og få inspiration til, hvordan du indretter
med de nye designs og samtidig sikrer funktionaliteten og de smarte detaljer.

Byg Om og Forny afholdes også hos Byggecentrum i Ballerup den 4.-5.
oktober.

Kontaktoplysninger:
Kontakt Liselotte Gless på 44 89 07 31 for at høre mere om Byg Om og Fory
messen.

Læs mere om Byggecentrums udstillinger i henholdsvis Ballerup og Middelfart
på www.byggecentrum.dk
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